
 
 

       Damnica, dnia  17 grudnia 2020 r. 
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       Rada Gminy Damnica 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

 

1. Zorganizować spotkanie mieszkańców miejscowości Bobrowniki z przedstawicielami 

ZDP w Słupsku w temacie przebudowy drogi powiatowej nr 1142G. 

W dniu 3 listopada 2020 r. interpelację przekazano Wójtowi Gminy Damnica. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 25 listopada 2020 r. poinformował, że 

aktualnie nie ma możliwości zorganizowania spotkania z mieszkańcami z uwagi na aktualną 

sytuację epidemiologiczną w powiecie słupskim i związane z tym ograniczenia dotyczące 

zgromadzeń w miejscach publicznych. 

2. Dokonać wycinki zakrzaczeń i odrostów przy drodze gminnej w Damnie dz. nr 74. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 3 grudnia 2020 r. zlecił Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej w Damnicy wykonanie czynności porządkowych w celu przywrócenia przejazdu 

poprzez wycięcie krzewów i odrostów drzew oraz podcięcie gałęzi drzew wchodzących w pas 

drogowy drogi gminnej nr 77 w Damnie. 

3. Powołać komisję i przeprowadzić inwentaryzację dzikich podłączeń do wodociągu          

w miejscowościach Bobrowniki, Łojewo i Damno. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 7 grudnia 2020 r. przekazał wniosek do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Damnicy w celu jego realizacji. 

4. Zabezpieczyć w budżecie gminy na 2021 r. środki finansowe na poprawę infrastruktury 

drogowej w drodze powiatowej nr 1144G w miejscowości Świtały. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 17 listopada 2020r. zwrócił się do Starosty Powiatu 

Słupskiego o ujęcie w planach remontów dróg powiatowych poprawę infrastruktury drogowej 

drogi nr 1144G w miejscowości Świtały. Wójt Gminy poinformował, iż dnia 22 października 

br. odbyła się wizja lokalna w Świtałach, w której uczestniczyli Wójt Gminy Damnica, 

Przewodniczący Rady Gminy Damnica oraz Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w 

Słupsku. Na spotkaniu tym stwierdzono, że stan nawierzchni drogi w miejscowości jest w 

bardzo złym stanie i pilnie wymaga poprawy. Konieczne jest podjęcie natychmiastowych 

działań mających na celu odprowadzenie wód opadowych z drogi i pobocza, gdyż zalegające 

błoto stwarza w tym miejscu duże niedogodności w ruchu zarówno pojazdów jak i pieszych. 

5. W związku z planowaną budową ścieżki rowerowej Karzniczka-Zagórzyca uwzględnić 

jej przedłużenie do pętli autobusowej w Zagórzycy. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 16 grudnia 2020r. poinformował, że projekt 

przebudowy drogi jest już zakończony i roboty budowlane zostały zgłoszone bez sprzeciwu w 

Starostwie Powiatowym w Słupsku. Na etapie budowy zostanie jednak rozszerzony zakres 

prac o dodatkową część zgodnie z wnioskiem. 

6. Wystąpić do Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku o dofinansowanie budowy drogi 

transportu rolniczego na odcinku Dąbrówka-Strzyżyno. 



 
 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 10 grudnia 2020 r. poinformował, że nabór wniosków 

będzie ogłoszony w pierwszym kwartale 2020 r. Obecnie jesteśmy na etapie zlecania 

opracowania dokumentacji technicznej. Dopiero po jej sporządzeniu i uzyskaniu opinii 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku będzie możliwe ewentualne aplikowanie o środki 

na powyższą drogę. 

7. W przypadku braku pozytywnej decyzji o dofinansowaniu z Funduszu Dróg 

Samorządowych złożyć wniosek o dofinansowanie II etapu przebudowy drogi gminnej 

Sąborze-Paprzyce z budżetu Województwa Pomorskiego. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 10 grudnia 2020 r. poinformował, że na chwilę obecną 

nie ma możliwości wystąpienia z wnioskiem. Zgodnie z zasadami naboru nie przyznaje się 

dofinansowania na budowę i modernizację odcinków dróg, których budowa lub modernizacja 

była dofinansowana ze środków budżetu Województwa Pomorskiego w okresie ostatnich        

3 lat. 

8. Wykonać przebudowę drogi gminnej Strzyżyno-Dąbrówka w roku 2021 i pozyskać na 

realizację tej inwestycji środki w ramach dofinansowania dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 10 grudnia 2020r. poinformował, że przeprowadzone 

zostało rozeznanie cenowe na sporządzenie dokumentacji projektowej drogi Dąbrówka-

Strzyżyno. Umowa na usługi projektowe będzie mogła zostać podpisana po przyjęciu budżetu 

gminy na 2021 rok. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

         


